2023 年 1 月吉日

 DISTRIBUTECH International 2023出展について（ご案内）

●本件に関するお問い合わせ／株式会社戸上電機製作所 海外事業推進部 TEL.0952-25-4131

拝啓 貴社ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、北米市場では最大規模となる電力配電業界向け展示会 DISTRIBUTECH International 2023 が下記

日程にて開催されます。

弊社では、現地販売パートナー会社である Sun-Wa Technos America, Inc.と共同で米国向けトリプルシ

ングルリクローザ（製品名称：FAULT CLEAR®）および電線落下防止装置（製品名称：Interphase Strap）

の展示を計画しております。

 ご来場の折には是非とも弊社ブースにお立ち寄り頂きますようご案内申し上げます。

敬具

記

１．期  間   ２０２３年２月 7 日（火）～2 月 9 日（木） [現地時間:PST]

      ①2 月 7 日 １０：００～１８：００

      ②2 月 8 日 １０：００～１７：００

      ③2 月 9 日  ９：００～１３：００

２．会  場   アメリカ合衆国カリフォルニア州サンディエゴ

      San Diego Convention Center / ブース番号：5413

https://www.distributech.com/

３．製  品   FAULT CLEAR® …トリプルシングルリクローザ（架空配電線用再閉路遮断器）

         Interphase Strap …電線落下防止装置

以上

株式会社 戸上電機製作所

FAULT CLEAR® Interphase Strap

https://www.distributech.com/